[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2012г.

	№      6

	с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление от 24.01.2011г.

№85 «Об утверждении Положения о службе подготовки
граждан, выразивших желание стать опекунами(попечителями)

несовершеннолетних граждан либо принять детей,
оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание,
и сопровождения семей, принимающих детей на воспитание»
В целях совершенствования деятельности по развитию семейных форм устройства и воспитания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и в связи с кадровыми изменениями Администрация Тамбовского района
постановляет:

Внести изменение в постановление Администрации Тамбовского района от 24.01.2011г. №85 «Об утверждении Положения о службе подготовки граждан, выразивших желание стать опекунами(попечителями) несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание,  и сопровождения семей, принимающих детей на воспитание», изложив приложение №2 к указанному постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о.главы администрации района

                     А.В.Стешаков
Приложение

к постановлению
Администрации
Тамбовского района

от 13.01.2012 г. №__6__
Состав

организационно-управленческого звена муниципальной Службы подготовки граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание, и сопровождения семей, принимающих детей на воспитание

1. Сидоров Николай Павлович – руководитель службы, заместитель главы
        администрации района
2. Маркарян Сергей Рудольфович - заместитель руководителя службы,

   начальник отдела образования

3. Пашкина Светлана Михайловна -  главный специалист органа опеки
     и попечительства отдела образования
4. Горбунов Михаил Васильевич – главный врач  МУЗ Тамбовская ЦРБ.

5. Романовская Раиса Кирилловна – директор ГБУ АО «Тамбовский КЦСОН»
6. Хаймович Татьяна Валерьевна – ответственный секретарь КДН и ЗП

  при администрации района

7. Семечев Сергей Витальевич – заместитель начальника полиции по ООП   ОМВД РФ по Тамбовскому району
8. Пуховая Жанна Сергеевна – директор СГУ Амурской области

«Резуновский социальный приют
для детей «Журавушка».

9. Саяпина Марина Евгеньевна – уполномоченный по правам ребенка

  в Тамбовском районе.